Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment "Praliné Pops"

’ . f ' Art. n° 44967

Dénomination de la denrée . L
. . Assortiment de chocolat praliné, en sucette
alimentaire

GENCOD 4260390960391
Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piece * carton
S;;ntité par conditionnement de 1 120
Poids brut 0,021 2,52
Poids net 0,02 2,40
L x1xh (mm) 110x0x0 -
Diameétre (mm) 30 -
Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions : @ 3,0cm, L 11,0 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Petit beurre-chocolat noir

valeur 2444 kJ / 580 sucre, NOISETTES, masse de Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal cacao, beurre de cacao, FARINE GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET
o DE BLE, BEURRE, matiére grasse DERIVES, LAIT ET DERIVES,
lipides 39,79 végétale, LAIT, sel, FARINE NOIX ET DERIVES

. D'ORGE MALTEE, extrait de vanille
CIUEEEESARS o0 4 (contient, LECITHINE DE SOJA)
satures
glucides 50,2 ¢
dont sucre 44,2 g
protéines 6,49

sel 0,059


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/M54967/SubProducts/44967

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Amandes-Cassis

valeur 2318 kJ / 552 sucre, NOISETTES, AMANDES
énergétique kcal (13%), masse de cacao, beurre de
o cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE,
lipides 3599 groseilles (3%)(cassis), extrait de

) vanille(contient, LECITHINE DE
dont §C|des gras 186 g S0JA)
saturés
glucides 48,8 g
dont sucre 46,49
protéines 6,59
sel 0,07 g

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES,
NOIX ET DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Framboise-Crunch

valeur 2310 kJ /550 sucre, NOISETTES, masse de

énergétique kcal cacao, beurre de cacao, LAIT
ENTIER EN POUDRE, framboises

lipides 3559 (3%), mais, MALT D'ORGE, sel,

) extrait de vanille(contient,
dont acides gras

saturés 18,39 LECITHINE DE SOJA)
glucides 50,3 g

dont sucre 459

protéines 619

sel 0,209

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN, GRAINES DE SOJAET
DERIVES, LAIT ET DERIVES,
NOIX ET DERIVES

Date limite de consommation a partir de la production

4 mois

Le chocolat doit toujours étre stocké dans un endroit sec et a I'abri de I'humidité - cependant pas au réfrigérateur, il en
prendrait les odeurs et blanchirait au contact de I'humidité. Le stockage idéal est a une température entre +15°C et +18°C et
a un taux d’humidité inférieur a <60%. Le chocolat exposé a la lumiére développe un golt trés désagréable, c’est pourquoi

nous vous recommandons de laisser les chocolats dans 'emballage fermé.

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les réglements VO 1829|1830|2003
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